

Årsredovisning för
Nito Consulting AB

559409-9391

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Törnqvist
Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nito Consulting AB, 559409-9391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och sedan år 2023 bedriver företaget konsultverksamhet inom fastighetsförmedling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har omsättningen minskat med 100% jämfört mot föregående år och det beror på att företaget har minskat sin verksamhet och under räkenskapsåret så har inga nya konsultuppdrag utförts.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	-1	196 250
Resultat efter finansiella poster	-77 347	117 947
Soliditet %	79,1	75,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		93 343
Balanseras i ny räkning		93 343	-93 343
Årets resultat			-77 347
Belopp vid årets utgång	25 000	93 343	-77 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 343
Årets resultat	-77 347
Summa	15 996
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 996
Summa	15 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-05 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	196 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	196 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 758	0
Övriga externa kostnader		-74 884	-58 871
Personalkostnader	2	-722	-19 596
Summa rörelsekostnader		-78 364	-78 467
Rörelseresultat		-78 365	117 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 018	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
Summa finansiella poster		1 018	164
Resultat efter finansiella poster		-77 347	117 947
Resultat före skatt		-77 347	117 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 604
Årets resultat		-77 347	93 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 041	64 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	55 000
Summa kortfristiga fordringar		35 041	119 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 779	37 148
Summa kassa och bank		16 779	37 148
Summa omsättningstillgångar		51 820	156 359
SUMMA TILLGÅNGAR		51 820	156 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 343	0
Årets resultat		-77 347	93 343
Summa fritt eget kapital		15 996	93 343
Summa eget kapital		40 996	118 343
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 824	30 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		10 824	38 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 820	156 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I dagsläget så är det osäkert till hur stor grad företaget kommer att fortsätta bedriva sin konsultverksamhet.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofi Berglund, SSG Ekonomi & Redovisning

Underskrifter

Stockholm

Per Niklas Törnqvist

Per Niklas Törnqvist
Styrelseledamot

2025-02-18

Datum